et pusillam imitate suos reuelaret  
**I**sa-li. Ego ipse solabor vos. **L**u  
ce-xxiiij. stetit ih̄s in medio disci  
pulorum suorum et dixit eis pax vobis.  
( et stetit) quod nunquam a rectitudine se  
deflexit et de hoc sunt multa mora  
liter notata supra **J**o.-p. **M**edi⁹  
vñm stetit **C**anti. ij. En ipse stat  
propter pietate nřim. nō autem propter resur  
rectioem stetit quoniam māz mortalita  
tē ne deflueret stare fecit **R**ō.-xiiij.  
stebat autem potes est ei dñs sta  
tuere illū (in medio) ut ab oībo  
in eō videref et omnibus consolaciu⁹  
sue pñcie exhiberef **L**uc.-xxiiij. ve  
nit autem ih̄s ianuis clausis sic  
ex ipsa lre istius circumstancia itel  
ligitur. Et querit qualiter hoc esse  
poterit sic enim in lra statim pate  
bit. palpabile corpus dñs disci  
pulis exhibuit. hoc autem est quod  
obstat et resistit obuiati et tangēti  
corpi et h̄ ianuis clausis. Obsistit  
autem picti tangentia et sic clausi ia  
nus intrare non potest. Ad hoc quod  
dicunt quod h̄ argumētū corporis glo  
riosi. quod utilitatē et spūalitatē h̄z  
per dote et huius corporis ut dicunt na  
tura est quod non obstat tangēti sed  
trat per ipsum. hoc autem videtur esse non  
posse. quod tale corp⁹ non est palpab  
ile. quod non est palpabile quod tan  
gēti non obstat palpādo. Adhuc  
autem duo corpora in eodem loco esse non  
potest. quod probatur quod si sunt duo corpora  
in eodem loco quod tunc duo corpora sunt  
essentialem vñm corp⁹ et quod distācia

vñm? et dimensiones sunt eadem essentia  
lit cū dimensionib⁹ alteri? Ad hoc  
at quod non intelligentes seipso dicunt  
quodā quod corp⁹ dicitur duplicit a corpora  
tate et a corpulēcia. Et dicunt quod et  
propter a corporeitate dñm p̄t esse cū alio  
in eodem loco. sed h̄ diffinitio oīo igno  
rācū ē. quod a corpulēcia non habet ali  
quod corp⁹ quod ipsū sit corp⁹ h̄ corpulēcia  
accidit ei. accidit ei in quantum ē  
h̄ grossus corp⁹ et iō a corpulēcia  
non refert corpus ad locum sed ex cor  
poreitate. Adhuc at geometrice de  
mostraf in phisica quod si duo corpora  
mathematica sunt in eodem loco quod se  
quitur necessario quod duo corpora eē  
cialit et h̄m omnes dimensiones sunt  
vñm corp⁹. hoc at est inconveniens  
ergo nec duo glōsa corpora nec ali  
quod alia duo corpora possunt esse in eodem  
loco. Adhuc at nullus sacerdos dicit quod  
corp⁹ glōsi intrare possunt ianuis  
clausis. nec aliquis autor dicit quod h̄  
sit de glōsa glōsorū corporum. Ad h̄  
at et similia sine p̄iudicio videat eē  
dicendum quod non est corporis glōsi in  
re ianuis clausis sed corporis dimi  
nū. quod ex diminitate habet posse  
faciendi quod vult et tale corpus  
diminut intendit ostendere disci  
pulis ex quo de veris ostendetur  
et hoc est quod ostenditur et ostiis clau  
sis itrauit. et hoc est quod dicit **A**u  
gusti. **M**oli corporis ubi diminutas  
erat ostia clausa non obstat. **I**le  
quippe non aptis ostiis intrare  
potuit quo nascente virginitas